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Sokkelilevy Delta NB 1 m
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DELTA’

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Leveys (cm)

Syvyys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen bruttopaino
(kg)

Rullapituus (m)

Vari

Materiaali

Lavalla

m2/pkt

Hinta

4835010
4004552401670
Delta
24,00
24,00
100,00
9,96
100,00
24,00
24,00

10

20,00

Musta
PE-muovi

15

20

Pyyda tarjous

Sokkelilevya kaytetaan perusmuurin, sokkelin ja rakenteiden vedeneristykseen. Lampdétilankesto
-30... + 80°C. Paineenkesto n. 200 KN/m3. Paino 500 g/mz.
DELTA NB-sokkelilevyt on kehitetty rakennuskohteisiin, joissa tarvitaan perusmuurin, sokkelin ja
rakenteiden veden eristysta seka kosteuden haihdutusta. Tyypillisia kayttékohteita ovat
perusmuurit, talojen sokkelit ja maanalaiset rakenteet, kuten parkkihallit, tunnelit seka

kunnallistekninen rakentaminen.

DELTA NB-sokkelilevy toimitetaan 1x20 m rullassa. Sokkelilevy tunnetaan myds nimityksilla
patolevy tai nystyrdlevy. Asennus onnistuu sujuvasti Delta-kiinnitystulpilla ja -nauloilla seka

-kiinnityspropuilla.
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